ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ>
им. В.В. ТоЛкУноВоЙ

прикАз ль 8

г Ртищево 03 февраля2020 года

<О приостановлении учебного процесса>>

На основании Постановления главного государственного санитарного

врача по Саратовской области Ns 1 от 27.0|.2020 года (О введении

ограничительных мероприятий в образователъных учреждениях в период

эпидемического подъема заболеваемости ОРВИ и гриппа)) и в связи с

отсутствием более 20% об1,.lающихся в целом по ГБУ ДО кЩПИ>

им. В.В. Толкуновой,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить учебный процесс в государственном бюджетном

учреждении дополнительного образования <<.Щетская школа искусств>> им. В.В.

Толкуновой с 04.02.2020 по 10.02.2020 года.

2. Проинформироватъ родителей и педагогический коллектив о

приостановке учебного процесса.

3. Скорректировать учебно - воспитательный процесс, используя

дистанционную фор*у обучения.

4. Усилить профилактические меры по нераспространению ОРВИ.

5. Контроль исполнения настоящего прик€ва оставляю за собой.

Щиректор ГБУ ДО (ДШИ>
им. В.В. Толкуновой

. Шаракеева